
Obžalovaný Ch  K  se dle obžaloby měl dopustit následujícího skutku: 
 
V  dne 23. 7. 2023 v přesně nezjištěný okamžik mezi 1:15 a 2:48 hodin  
v obývacím pokoji v přízemí domu (chalupy) s číslem popisným , po předchozí konzumaci 
alkoholu, poté, co nejprve vykonal na dvojlůžku oboustranně dobrovolný pohlavní styk  
s poškozenou  , narozenou , pomocí   

, tak následně, když již poškozená další styk nechtěla a chtěla odejít v důsledku urážek 
ze strany obžalovaného, ten tuto chytil za ruku, ona se podvolila, že neodejde, obžalovaný ji dále 
držel za ruku, ,  

, kdy poškozená mu opakovala, že to 
nechce , snažila se ho odstrčit, avšak i vzhledem k rozdílu v jejich tělesné stavbě se jí 
to nepodařilo, přičemž obžalovaný jí zároveň po část tohoto styku držel ruku na ústech, aby 
nemohla křičet, druhou rukou jí svíral krk a nadával jí a plival na ni, a vlivem tohoto jeho jednání 
se u poškozené rozvinula posttraumatická stresová porucha, která se po dobu několika měsíců 
projevovala ,  

  
. 

 
Uvedeným jednáním mohl obžalovaný spáchat zločin znásilnění dle § 185 odstavce 1, odstavce 2 
písmene a) trestního zákoníku. 




